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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
036-2016-
00593-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YESSICA
VELASQUEZ
OSPINA

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto que
aprueba
liquidación de
costas

...

2
05001-33-33-
036-2016-
00901-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YULIANA ANDREA
RESTREPO
CARVAJAL, BERTA
OLIVA BEJARAL
RESTREPO,
ARLEX ANTONIO
RIVAS, GLORIA
DEL SOCORRO
RESTREPO
OSORIO, OVIEDO
ENRIQUE SUAREZ
CASTILLO

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/06/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

LO RESUELTO POR
EL TAA, CONFIRMÒ
SENTENCIA...

3
05001-33-33-
036-2018-
00346-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTA LIGIA
ARROYAVE
ARDILA

COLPENSIONES
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto que
aprueba
liquidación de
costas

...

4
05001-33-33-
036-2018-
00384-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CALORCOL S.A.S
SERVICIO
NACIONAL DE
APRENDIZAJE
SENA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto que
aprueba
liquidación de
costas

...

5
05001-33-33-
036-2019-
00063-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA CECILIA
OSORIO MUÑOZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

LO RESUELTO POR
EL TAA, ACEPTÒ
DESISTIMIENTO DEL
RECURSO...

6
05001-33-33-
036-2020-
00004-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BEATRIZ ELENA
VALDERRAMA
PINEDA

SEGUROS
GENERALES
SURAMERICANA
S.A., EMPRESA DE
TTE MASIVO DEL
VALLE DE ABURRA
LTDA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/06/2022
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

ACEPTA SUCESIÒN
PROCESAL...

7
05001-33-33-
036-2020-
00146-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOHN JAIRO OSSA
RODRIGUEZ,
OLGA MARIA
MARULANDA
RODRIGUEZ,
MARIA DIOSELINA
RODRIGUEZ
GARCIA , FELIX
DE JESUS
RODRIGUEZ
GARCIA, CARLOS
ALBEIRO
MARULANDA
RODRIGUEZ,
ELKIN DE JESUS
MARULANDA
RODRIGUEZ

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA
NACIONAL,
NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/06/2022
Auto que
ordena
requerir

PREVIO
DESISTIMIENTO
TÀCITO DE
PRUEBAS...

8
05001-33-33-
036-2020-
00336-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

RUTH ELENA
MURIEL
RESTREPO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

9
05001-33-33-
036-2021-
00136-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILLIAM FERNEY
RIOS CORTES

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

PARA PRESENTAR
ALEGATOS
FINALES...

10 05001-33-33-
036-2021-

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO

EMPRESAS
PUBLICAS DE

SUPERSERVICIOS
PUBLICOS

ACCION DE
NULIDAD Y

02/06/2022 Auto que
concede

APELACIÒN DEL
AUTO QUE

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 036 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 03/06/2022
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00239-00 ORAL DE
MEDELLIN

MEDELLIN E.S.P. DOMICILIARIOS RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

RESUELVE
EXCEPCIONES Y
PRUEBAS...

11
05001-33-33-
036-2021-
00251-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE LUIS COMAS
LLINAS

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/06/2022
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

RESPUESTAS
EXHORTOS 010 Y
089...

12
05001-33-33-
036-2021-
00283-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GUILLERMO LEON
OSORIO PELAEZ

CAJA DE
SUELDOS DE
RETIRO DE LA
POLICIA
NACIONAL -
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

PROPUESTA DE
CONCILIACIÒN...

13
05001-33-33-
036-2021-
00305-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CAMILO DE JESUS
CANO PATIÑO

E.S.E HOSPITAL
NUESTRA
SEÑORA DE
GUADALUPE

Conexo 02/06/2022
Auto niega
medidas
cautelares

...

13
05001-33-33-
036-2021-
00305-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CAMILO DE JESUS
CANO PATIÑO

E.S.E HOSPITAL
NUESTRA
SEÑORA DE
GUADALUPE

Conexo 02/06/2022
Auto que
ordena seguir
adelante la
ejecución

...

14
05001-33-33-
036-2021-
00324-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FABIAN ANDRES
BENJUMEA
MONSALVE

ESE HOSPITAL
OCTAVIO
OLIVARES

Conexo 02/06/2022
Auto que
ordena seguir
adelante la
ejecución

...

15
05001-33-33-
036-2022-
00019-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EDWIN EPIMACO
MENESES
MORENO

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

RESUELVE
EXCEPCIONES,
PRUEBAS, FIJA
LITIGIO...

16
05001-33-33-
036-2022-
00025-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALBA CECILIA
VARGAS OSORIO

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

RESUELVE
EXCEPCIONES,
PRUEBAS, FIJA
LITIGIO...

17
05001-33-33-
036-2022-
00171-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

HUGO ALBERTO
CADAVID
NARANJO

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES-
DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto niega
medidas
cautelares

...

18
05001-33-33-
036-2022-
00172-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS VICENTE
LINARES LOPEZ COLPENSIONES Conexo 02/06/2022

Auto que
ordena poner
en
conocimiento

RECHAZA RECURSO
APELACIÒN POR
EXTERMPORÀNEO...

19
05001-33-33-
036-2022-
00194-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EGIDIO ANTONIO
ALZATE SOTO

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
rechazando la
demanda

NO SUBSANA...

20 05001-33-33-
036-2022-
00218-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIOSELINA MENA
VARGAS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 Auto
admisorio de
la demanda

...
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SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

21
05001-33-33-
036-2022-
00219-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUSTINA LEONOR
VELEZ
HERNANDEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

22
05001-33-33-
036-2022-
00220-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ENEDITH DEL
CARMEN GARCIA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

23
05001-33-33-
036-2022-
00232-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANA FIDELIA
MARQUEZ
LIZARAZO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

24
05001-33-33-
036-2022-
00233-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PIEDAD MARYORY
PASOS
HERNANDEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONPREMAG ,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

25
05001-33-33-
036-2022-
00234-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

TATIANA NADIA
MARTINEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

26
05001-33-33-
036-2022-
00235-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NASLY YAMILE
HERNANDEZ
CORREA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

27
05001-33-33-
036-2022-
00237-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALVARO
EDUARDO
ORDOÑEZ
GUZMAN

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA,
UNIVERSIDAD
NACIONAL DE
COLOMBIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto que
declara
impedimento

Y REMITE AL
JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO DE
MEDELLÌN...

28
05001-33-33-
036-2022-
00240-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NATALIA ANDREA
GRISALES GALVIS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

29
05001-33-33-
036-2022-
00241-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS NELSON
BICENTY REALES

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

30
05001-33-33-
036-2022-
00243-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DEPOSITO DE
MEDICAMENTOS
EMES S.A.S

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES
DIAN- DIRECCION
SECCIONAL DE
ADUANAS DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

31 05001-33-33-
036-2022-
00246-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO

ANA ISABEL
HERNANDEZ
GARCIA

CASUR ACCION DE
NULIDAD Y

02/06/2022 Auto
inadmitiendo
la demanda

...
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2/6/22, 15:18

4/4

ORAL DE
MEDELLIN

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

32
05001-33-33-
036-2022-
00247-00

JUEZ 36
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OLGA CECILIA
ZAPATA
HINESTROSA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

...
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